B SPRAVA
ZELEZNIC

Dodatek €. 4 ke Smlouvé o dilo na zhotoveni stavby

Nazev zakazky: ,,Rekonstrukce zeleznicni zastavky Karolinka™

Smluvni strany:

Sprava Zeleznic, statni organizace

se sidlem: Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Mésto

1CO: 70994234 DIC: CZ70994234

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze,

spisova znacka A 48384

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocakem, feditelem organizacni jednotky Stavebni sprava vychod

Korespondencni adresa:
Sprava zeleznic, statni organizace
Stavebni sprava vychod, Nerudova 1, 779 00 Olomouc.

(dale jen ,Objednatel")

¢islo smlouvy: E617-S-4357 /2020
ISPROFOND: 5723530022

Hrosi stavby Morava a.s.

se sidlem: Olomouc - Holice, Primyslové 955/4, PSC 779 00

1CO: 28597460, DIC: CZ28597460

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé,

spisova znacka B 10124

bank. spojeni: xxx

zastoupena: Ing. Martinem Pefinou, pfedsedou predstavenstva nebo
Richardem Tlaskalem, ¢lenem predstavenstva nebo
Ing. Radimem Vankem, ¢lenem predstavenstva

Korespondencni adresa:

Priimyslové 955/4, Holice, 779 00 Olomouc

(déle jen ,Zhotovitel")

Cislo smlouvy: 2020/5211/0269

uzavrely tento dodatek ¢. 4 ke Smlouvé o dilo na zhotoveni stavby Rekonstrukce Zeleznicni
zastavky Karolinka, ktera byla uzaviena dne 13.11.2020 a nabyla ucinnosti dne 16.11.2020.

I. PREDMET DODATKU

1. Predmétem dodatku je snizeni ceny Dila a stanoveni konec¢né ceny Dila na zakladé skute¢ného
gerpani Zhotovitelem a na zakladé rekapitulace zjistovacich protokold:

- Snizeni ceny Dila dle skutec¢ného cerpani Zhotovitelem: - 599 467,69 K¢



V souladu se shora uvedenymi skute¢nostmi se smluvni strany dohodly na zméné ¢l. 3.3 Smlouvy a
Pfilohy €. 4 Rekapitulace Ceny Dila. Aktualizovana Pfiloha €. 4 je nedilnou soucasti tohoto dodatku
a v plném rozsahu nahrazuje predchozi PFilohu ¢&. 4.

Zména €&lanku 3. PREDMET, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACI SMLOUVY
Clének 3., body 3.3 zni nové takto:

3.3 Objednatel se zavazuje fadné provedené Dilo pfevzit a za radné provedené a predané Dilo

zaplatit Zhotoviteli za podminek stanovenych Smlouvou Cenu Dila, pficemz maximalni Cena
Dila zaokrouhlena na dvé desetinna mista je:

CENA Dil@ DEZ DPH ...ttt sttt et esnssesenaes 13 488 385,06 K¢
Zména Ceny Dila dle skutec. Cerpani b€z DPH..........cc.coccovvvvreevreeiieciiareneeen -599 467,69 K¢&
Konecna Cena Dila BEZ DPH.........cc.ccuuveuiesimssessnssnsssssssessessessnssnses 12 888 917,37 K¢

slovy: dvandctmilionliosmsetosmdesatosmtisictdevétsetsedmnact korun ceskych a
tFicetsedm haléFii

Rekapitulace Ceny Dila dle stavebnich objektd (SO) a provoznich soubori (PS) je uvedena
v Priloze ¢. 4 Smlouvy ve znéni dodatku ¢. 4.

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Nedilnou soucasti tohoto dodatku je aktualizovana Priloha €. 4 Rekapitulace Ceny Dila ve znéni
dodatku €. 4, ktera v plném rozsahu nahrazuje pfedchozi Pfilohu ¢. 4 Rekapitulace Ceny Dila.

2. Tento dodatek je sepsan v jednom vyhotoveni v elektronické formé. Tento dodatek je uzavien
zaruc¢enym elektronickym podpisem obou smluvnich stran. Dodatek nabyva ucinnosti dnem
uverejnéni v registru smluv.

3. Ostatni ustanoveni Smlouvy ve znéni predchozich dodatku nedotend timto dodatkem ¢&. 4 se
neméni a zUstavaji v platnosti.

V Olomouci  27.5.2022 V Olomouci 26.5.2022

Ing. Miroslav Bocak Richard Tlaskal
feditel organizacni jednotky ¢len predstavenstva
Stavebni sprava vychod Hrosi stavby Morava a.s.

Sprava zeleznic, statni organizace



IS SPRAVA

z ZELEZNIC

PRILOHA C. 4 VE ZNENI DODATKU C. 4

Rekapitulace Ceny Dila

Rekapitulace Ceny Dila dle stavebnich objektd (SO) a provoznich soubord (PS):




Koneéna rekapitulace ceny dila
Cislo Nazev PS, SO Plvodni Rozpocet Zménové Zména 3 Koneény zlstatek
M . . . Celkem fakturovano
PS, SO rozpocet po zmeénach listy ceny

PS 01 Uprava prejezdového zabezpedovaciho zafizeni 1450 307,35 1580 171,10 1,00 129 863,75 1580 171,10 -
SO 01 Zelezni¢ni svréek 3 088 883,23 3 088 883,23 3 088 883,23 -
SO 01.1 Zelezni¢ni svrek 322 805,24 322 805,24 322 805,24 -
S0 02 Zelezni¢ni spodek 874 581,33 874 581,33 862 767,33 11 814,00
SO 03 Nastupisté 1 790 836,40 1 831 434,59 1,00 40 598,19 1 831 434,59 -
SO 04 Rekonstrukce zelezni¢niho prejezdu P8110 2 012 343,86 2 012 343,86 1 848 642,06 163 701,80
SO 05 Rekonstrukce propustku ev.km 21,829 1 066 614,51 1 066 614,51 1 066 614,51 -
SO 06 Uprava pfistfedku pro cestujici 123 750,00 123 750,00 123 750,00 -
SO 07 Orientaéni systém 34 516,69 34 516,69 34 516,69 -
SO 08 Rekonstrukce verejného osvétleni a napajeni 557 212,51 557 212,51 557 212,51 -
SO 701 ¢ekarna - ¢ekarna pro cestujici 1 708 072,00 1 708 072,00 1284 120,11 423 951,89
SO 98-98 |(VSeobecny objekt 288 000,00 288 000,00 288 000,00 -
|celkem 13 317 923,12 13 488 385,06| 170 461,94| 12 888 917,37| 599 467,69




	Dodatek č. 4 návrh
	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Rekonstrukce železniční zastávky Karolinka“
	I. PŘEDMĚT DODATKU

	Konečná rekapitulace aa
	List1


